

Approval Letter

To,

The Principal

Emmanuel Senior Secondary School

Bundi, Rajasthan

Subject: Regarding my approval for my ward to attend regular (physical) classes in the school.

Respected Sir,

I _____ Father/Mother/Guardian of Mr/Ms _____ of Class _____
Section _____ Roll No _____ give my permission for my child to attend regular classes in the
school premises from February 2021.

1. My ward will be wearing masks at all times, will use his/her personal hand sanitizer and maintain social distancing as per government norms.
2. He/she will carry his own water bottle and **will not share any resources** like Pen, Pencil, and scale with other students.
3. I will not send my ward to the school in case of any medical issues like fever, breathing problem, cough, and cold etc.
4. All the risks and responsibilities will lie with me regarding my ward and school will not be responsible.

Date: _____

Place: _____

Signature

सहमति पत्र

सेवा में,

प्रधानाचार्य महोदय

इम्मानुएल स्कूल

बूंदी, राजस्थान - 323001

विषय : अपने बच्चे के स्कूल आने के सहमति के संदर्भ में

माननीय महोदय

मैं _____ पिता/माता/ अभिभावक कुमार/कुमारी _____ कक्षा _____

रोल नंबर _____ अपने बच्चे को February 2021 से स्कूल में नियमित अध्ययन के लिए अपनी अनुमति प्रदान करता/करती हूँ।

1. मेरा बच्चा हर समय मास्क पहन के रखेगा एवं अपना hand sanitizer उपयोग करेगा और दूसरो से उचित दूरी हर समय कायम रखेगा।
2. मेरा बच्चा अपने लिए खुद के पीने के पानी की बोतल अपने साथ रखेगा और किसी दुसरे बच्चे के साथ पेन, पेंसिल या फिर कोई भी सामान साझा नहीं करेगा।
3. अगर मेरे बच्चे को खांसी, जुकाम या बुखार जैसी कोई भी समस्या हो तो मैं उसे स्कूल नहीं भेजूंगा।
4. मेरे बच्चे के स्वास्थ्य के जिम्मेदारी मेरी है और स्कूल किसी भी समस्या के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।

दिनांक _____

स्थान _____

हस्ताक्षर